
Página 222   05 de Abril de 2024 Nº 28.717
EXTRATO DO CONTRATO N° 029/2024/PMNO

00000,05.050.0.2.12.306.0013.2055.3.3.90.30.00.00.15520000000

José Elpidio De Moraes Cavalcante
- MT.

EXTRATO DO CONTRATO N° 030/2024/PMNO

00000,05.050.0.2.12.306.0013.2055.3.3.90.30.00.00.15520000000

José Elpidio De Moraes Cavalcante
- MT.

EXTRATO DO CONTRATO N° 031/2024/PMNO

.90.30.00.00.15520000000,05.050.0.2.12.306.0013.2055.3.3.90.30.00.
00.15520000000

José Elpidio De Moraes Cavalcante
- MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<#E.G.B#1566787#222#1571933/>

Protocolo 1566787

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA
<#E.G.B#1566709#222#1571842>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2024 - SRP

ÓRGÃO:

OBJETO:

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

MODO DE DISPUTA:

BASE LEGAL:
Esse Pregão Presencial será regido pela Lei Federal n. 14.133, de 1º de 
abril de 2021.

DATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS:

DATA DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS:
17 de abril de 2024, após julgamento das propostas.

DISPOSIÇÕES:

-

www.portalde-
compraspublicas.com.br.

Publique-se
<#E.G.B#1566709#222#1571842/>

Protocolo 1566709

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<#E.G.B#1566700#222#1571833>

Brasília DF, tendo como objeto o registro de preço visando futura e eventual 

<#E.G.B#1566700#222#1571833/>

Protocolo 1566700
<#E.G.B#1566757#222#1571897>

<#E.G.B#1566757#222#1571897/>

Protocolo 1566757

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<#E.G.B#1566702#222#1571835>

MT, 04 de abril de 2.024.

Pregoeira

<#E.G.B#1566702#222#1571835/>

Protocolo 1566702



Página 223   05 de Abril de 2024 Nº 28.717
<#E.G.B#1566716#223#1571852>

AVISO DE ADESÃO - PREGÃO Nº 008/2.024 ADESÃO A ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 596/2023PREGÃO ELETRÔNICO 149/2023

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2.024.

novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/Pregaoeletronico/ e www.
bll.org.br . Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame pelo 

mt.gov.br/editais-de-licitacoes

Pregoeira

<#E.G.B#1566716#223#1571852/>

Protocolo 1566716

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<#E.G.B#1566721#223#1571857>

RETIFICAÇÃO DO EDITAL
CONCORRÊNCIA Nº 01/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E 
AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO 
MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO, 2ª ETAPA.

aspectos:
ONDE SE LÊ:
EDITAL
14. DA GARANTIA DE EXECUÇÃO

MINUTA DO CONTRATO
8. DA GARANTIA DE EXECUÇÃO.

LEIA-SE
EDITAL
14. DA GARANTIA DE EXECUÇÃO
14.1. Para a execução de contrato objeto desta Licitação será exigida 

Lei 14133/2021.

por uma das seguintes modalidades de garantia:

escritural, mediante registro em sistema centralizado de liquidação e de 
custódia autorizado pelo Banco Central do Brasil, e avaliados por seus 

autorizada a operar no País pelo Banco Central do Brasil.

valor total.

de endossar a apólice de seguro até a ordem de reinício da execução ou o 

14.2. Quando a garantia prestada for na modalidade de seguro-garantia 

as indenizações decorrentes de inadimplemento, com observância do 
seguinte:

vigência deste mediante a emissão do respectivo endosso pela seguradora;

pago o prêmio nas datas convencionadas.

demandante.
MINUTA DO CONTRATO
8. DA GARANTIA DE EXECUÇÃO
8.1. Para a execução de contrato objeto desta Licitação será exigida de 

14133/2021.
e execução caberá ao contratado optar 

por uma das seguintes modalidades de garantia:

escritural, mediante registro em sistema centralizado de liquidação e de 
custódia autorizado pelo Banco Central do Brasil, e avaliados por seus 

autorizada a operar no País pelo Banco Central do Brasil.

valor total.

de endossar a apólice de seguro até a ordem de reinício da execução ou o 

sinatura do contrato.
8.2. Quando a garantia prestada for na modalidade de seguro-garantia 

as indenizações decorrentes de inadimplemento, com observância do 
seguinte:

vigência deste mediante a emissão do respectivo endosso pela seguradora;

pago o prêmio nas datas convencionadas.
erá prestada junto a Contratante, antes da 

demandante.

HENRIQUE DE SOUSA CARDOSO
Agente de Contratação

<#E.G.B#1566721#223#1571857/>

Protocolo 1566721
<#E.G.B#1566725#223#1571863>

AVISO DE PRORROGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 01/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 015/2024

Lei 14.133/2021
MODO DE DISPUTA ABERTO

dia 05 de 
Abril de 2024 PRORROGADA para o dia 10 de Abril 
de 2024 às 09:00 h, 

para que seja realizado alterações no instrumento convocatório. O Edital 

www.licitanet.com.br. site: www.novosantoantonio.mt.gov.br. CONTATO: 

HENRIQUE DE SOUSA CARDOSO
Agente de Contratações

<#E.G.B#1566725#223#1571863/>

Protocolo 1566725


